
 
 

UCHWAŁA NR XIII/80/2025 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 28 września 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Fałków 

Na podstawie art.10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/146/2016 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Fałków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. 
poz. 3059) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Fałków, 
zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Czermnie, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Fałkowie." 

2. W § 3 pkt 2 skreśla się wyrazy "z dnia 29 stycznia 2004 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 958


	UCHWAŁA NR XIII/80/2025 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T11:44:23+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




